

Pranešimas žiniasklaidai

2022 m. rugsėjo 28 d.

„UTA Edenred“, bendradarbiaudama su „TRAVIS Road Services“, įgijo 1350 papildomų partnerių

- Nuo šiol „UTA“ kortelę galima naudoti „TRAVIS“ tinkle
- „UTA“ klientai gali naudotis plačiomis „UTA Plus“ paslaugų galimybėmis 17 Europos šalių
- „TRAVIS“ užsakymo platforma dabar prieinama „UTA“ klientams

Kleinostheim, Vokietija – „UTA Edenred“, pirmaujanti mobilumo paslaugų teikėja Europoje ir „Edenred“ įmonė, bendradarbiaudama su „TRAVIS Road Services“ užsakymo platforma plečia savo priėmimo tinklą visoje Europoje. „UTA Edenred“ klientai gauna 1350 papildomų paslaugų partnerių 17 Europos šalių, pas kuriuos gali užsisakyti „UTA Plus“ paslaugas, tokias kaip transporto priemonių plovimas, cisternų valymas, sunkvežimių stovėjimo aikštelės ir remontas, ir atsiskaityti už jas negrynaisiais pinigais su savo „UTA“ kortele.

„UTA Edenred“ strateginių partnerysčių vadovas Lukas Schneideris sako: „Transporto įmonės ir krovinių vežėjai nuolat susiduria su iššūkiu nustatyti tinkamas paslaugų teikimo vietas visoje Europoje ir įtraukti jas į maršrutų planavimą. Bendradarbiaudami su „TRAVIS Road Services“, dabar galime suteikti klientams prieigą prie bendro maždaug 73000 priėmimo punktų tinklo Europoje. Tai padeda taupyti laiką, išvengti ilgų apvažiavimų ir sumažinti brangiai kainuojančias kasdienės veiklos prastovas.“

Jochemas de Graafas, „TRAVIS Road Services“ generalinis direktorius, priduria: „Bendradarbiavimas su „UTA Edenred“, viena iš pirmaujančių Europos mobilumo paslaugų teikėjų, buvo prasmingas ir suteikė dar daugiau vertės bei patogumo transporto įmonėms ir kelių paslaugų teikėjams. Be plataus paslaugų tinklo, „UTA Edenred“ klientai gali iš karto naudotis „TRAVIS Road Services“ užsakymo platforma, kad greitai ir efektyviai nustatytų, suplanuotų ir atsiskaitytų už pageidaujamas kelių transporto paslaugas.“



Nuotrauka (© gettyimages/welcomia): Bendradarbiaudama su „TRAVIS Road Services“, „UTA Edenred“ smarkiai plečia transporto priemonių valymo, dirbtuvių paslaugų ir sunkvežimių stovėjimo aikštelių paslaugų pasiūlą.

UNION TANK Eckstein GmbH & Co. KG (UTA Edenred) yra pirmaujanti degalų ir paslaugų kortelių tiekėja Europoje. Klientai gali naudoti UTA korteles degalų papildymui - nepriklausomai nuo prekės ženklo be grynųjų pinigų - daugiau nei 70 000 punktų 40 Europos šalių. UTA kortelę taip pat galima naudoti atsiskaitant už kelius mokesčius, remonto darbus, vilkimo paslaugas. Be to, su UTA partnerio pagalba siūlome PVM ir akcizo mokesčių grąžinimo paslaugą. Vokietijos žurnalo „Wirtschaftswoche“ ir Kelne veikiančio rinkos tyrimų instituto „ServiceValue“ atliktoje apklausoje UTA buvo išrinkta „Geriausia kuro kortelių paslaugų teikėja MVĮ 2021 m.“. UTA 1963 m. buvo įkūrus Heinrich Eckstein, kuri šiandien priklauso „Edenred SE“.

Daugiau informacijos: www.uta.com

Edenred yra pirmaujanti skaitmeninė paslaugų ir mokėjimų platforma, jungianti 50 milijonų darbuotojų ir 2 milijonus partnerių 46 šalyse su daugiau nei 850 000 verslo klientų.

Edenred siūlo specialios paskirties mokėjimo sprendimus už maistą (maitinimo kuponus), mobilumą (pvz.: įvairius energijos tipus, techninę priežiūrą, kelius mokesčius, stovėjimo aikštelės, priemiestinį transportą), lengvatas (dovanų kuponus, darbuotojų įtraukimo platformas) ir verslo mokėjimus (virtualias korteles).

„Enrich connections. For good.“ – įmonės grupių tikslas, skatina darbuotojų gerovę ir perkamąją galią, padidina įmonių patrauklumą ir efektyvumą bei pagyvina darbo rinką ir vietos ekonomiką.

10 000 Edenred darbuotojų įsipareigoja kiekvieną dieną darbo pasaulį paversti sujungta ekosistema, saugesne, efektyvesne ir patogesne vartotojui.

Dėl savo pasaulinio technologijų turto 2020 m. grupė valdė 30 milijardo eurų verslą, daugiausiai vykdomą per mobiliąsias programas, internetines platformas ir korteles.

Edenred yra įtrauktas į Paryžiaus „Euronext“ vertybinių popierių biržą ir įtrauktas į: „CAC Next 20“, „CAC Large 60“, „Euronext 100“, „FTSE4Good“ ir „MSCI Europe“.

Daugiau informacijos: www.edenred.com

Šiame pranešime spaudai paminėti logotipai ir kiti prekių ženklai yra „Edenred S.E.“, jos dukterinių įmonių ar trečiųjų šalių registruoti prekių ženklai. Jie negali būti naudojami komerciniais tikslais be išankstinio raštiško jų savininkų sutikimo.



we simplify mobility

mūsų partneris



„TRAVIS Road Services“ yra sparčiai auganti su sunkvežimiais susijusių kelių transporto paslaugų užsakymo platforma Europoje. „TRAVIS“ klientai gali lengvai rasti, užsisakyti ir susimokėti už tokias paslaugas kaip sunkvežimių plovimas, cisternų valymas, sunkvežimių stovėjimo aikštelės ir sunkvežimių remontas. Šiuo metu per „TRAVIS“ platformą savo paslaugas siūlo daugiau nei 1500 paslaugų partnerių 17 Europos šalių. Be užsakymų platformos, „TRAVIS“ siūlo vežėjams daugybę įvairių priemonių, padedančių veiksmingiau planuoti kelių transporto paslaugų naudojimą. Galiausiai „TRAVIS“ siekia prisidėti prie ekonomiškesnės, veiksmingesnės ir saugesnės logistikos pramonės. Daugiau informacijos: www.yourtravis.com.

KONTAKTAI ŽINIASKLAIDAI

UNION TANK Eckstein GmbH & Co. KG

Dr. Andreas Runkel
+49 6027 509-258
andreas.runkel@uta.com
www.uta.com

TRAVIS Road Services

Milou Arts, Marketing & Communications Dept.
Mobile: +31 (0) 682099352
Office: +31 (0) 881148900
marts@yourtravis.com
www.yourtravis.com